

ՀՀ ԱՆ «ՍԵՎԱՆԻ ՀՈԳԵԿԱՆ ԱՌՈՂՋՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՓԲԸ-ի 2025թ.-ի
ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 13.10.2025

Հաստատում եմ՝ ԱՆ «Սևանի հոգեկան
առողջության կենտրոն» ՓԲԸ տնօրենի ժ/պ՝
Սյուզաննա Բարսեղյան

№	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Հափման միավոր	քանակ	Միավորի նարահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
1	2	3	4	5	6	7	8
		Ապրանքներ				114294224	
		Սննդամթերք					
1	15872400	Աղ	կգ	1 000	126	126 000	ԷԱՃ
2	15863200	Թեյ	կգ	210	2 534,4	532 224	ԷԱՃ
3	15421100	Չեթ	լ	1 500	520,8	781 200	ԷԱՃ
4	15119610	Ձուկ իշխան	կգ	2 000	1 980	3 960 000	ԷԱՃ
5	15531100	Կարագ	կգ	1 700	2 280	3 876 000	ԷԱՃ
6	15333100	Տոմատ	կգ	830	516,14	428 396	ԷԱՃ
7	15851100	Մակարոնեղեն	կգ	2 700	231,11	623 997	ԷԱՃ
8	15332290	Դոմի քեն	կգ	500	644,99	322 495	ԷԱՃ
9	15332290	Խնձորի քեն	կգ	500	631,92	315 960	ԷԱՃ
10	15511600	Կաթ խտացրած	կգ	2 300	1 124,35	2 586 005	ԷԱՃ
11	15623200	Սպիտակաձավար	կգ	1 500	312	468 000	ԷԱՃ
12	15541100	Պանիր լոռի	կգ	5 400	1 564,2	8 446 680	ԷԱՃ
13	15831000	Շաքարավազ	կգ	2 000	370,2	740 400	ԷԱՃ
14	15821500	Վաֆլի	կգ	500	1 151,39	575 695	ԷԱՃ
15	15821500	Պեչենի	կգ	500	814,8	407 400	ԷԱՃ
16	15619000	Հաճար	կգ	1 000	324,95	324 950	ԷԱՃ
17	15871256	Կարմիր պղպեղ աղացած	կգ	140	990	138 600	ԳՀ
18	15871256	Աղացած սև պղպեղ	կգ	15	1 850	27 750	ԷԱՃ
19	15331153	Ոսպ	կգ	1 500	540,8	811 200	ԷԱՃ
20	15612180	Ալյուր	կգ	1 500	194,8	292 200	ԷԱՃ
21	15614200	Բրինձ	կգ	3 000	482,8	1 448 400	ԷԱՃ
22	15113100	Միս խոզի ոսկորոտ	կգ	3 806	2 128,5	8 102 050	ԷԱՃ
23	15542100	Կաթնաշոռ	կգ	3 500	960	3 360 000	ԷԱՃ
24	15512000	Թթվասեր	կգ	3 500	989,97	3 464 895	ԷԱՃ
25	03142510	հավի ձու	հատ	40 000	56,43	2 257 200	ԷԱՃ
26	15616000	հնդկաձավար	կգ	3 000	280	840 000	ԷԱՃ
27	15111120	Միս տավարի փափուկ	կգ	3 297,2	3 049,2	10 053 670	ԷԱՃ
28	15842110	Կոնֆետ շոկոլադ	կգ	1 200	1 128	1 353 600	ԷԱՃ
29	03142100	Մեղր	կգ	700	1 400	980 000	ԷԱՃ
30	15511100	Կաթ	լ	5 000	240,57	1 202 850	ԷԱՃ
31	15551600	Մածուն	կգ	5 000	260,70	1 303 498	ԷԱՃ
32	15617000	Ցորենաձավար	կգ	1 800	255,87	460 566	ԷԱՃ
33	15331151	Լոբի հատիկավոր	կգ	1 000	799,92	799 920	ԷԱՃ

34	15211110	Ձկան պահածո	կգ	1 000	1 287	1 287 000	ԷԱՃ
35	15841400	կակաո	կգ	40	2 500	100 000	ՄԱ
36	15831710	Հալվա	կգ	500	929,8	464 900	ԷԱՃ
37	15332291	Ծիրանի ջեմ	կգ	500	691,68	345 840	ԷԱՃ
38	15618000	Բլղուր	կգ	500	346,32	173 160	ԷԱՃ
39	15861100	Սուրճ	կգ	290	3 150	913 500	ԷԱՃ
40	15332290	Ելակի ջեմ	կգ	500	972	486 000	ԷԱՃ
41	15332290	Թզի ջեմ	կգ	500	834	417 000	ԷԱՃ
42	15111110	Տավարի ոտք	կգ	400	990	396 000	ԷԱՃ
43	15332230	Մոշի մուրաբա	կգ	500	998,4	499 200	ԷԱՃ
44	15551900	Պաղպաղակ	կգ	350	1 640	574 000	ԷԱՃ
45	15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	2 000	1 485	2 970 000	ԷԱՃ
46	15112150	Հավի մսեղիք/բդիկ	կգ	2 000	1 100,01	2 200 020	ԷԱՃ
47	15851100	Արիշտա	կգ	1 500	857	1 285 500	ԷԱՃ
48	15131631	մսի պահածո	կգ	1 000	1 253,34	1 253 340	ԷԱՃ
49	15821500	Անուշահաց(Պերյանիկ)	կգ	700	487,98	341 586	ԷԱՃ
50	15811100	լավաշ	կգ	300	316	94 800	ԷԱՃ
51	15811100	Հաց 2-րդ տեսակի	կգ	15 000	252	3 780 000	ԷԱՃ
52	15811100	Հաց մատնաքաշ	կգ	40 000	283,42	11 336 800	ԷԱՃ
53	15811130	Բուլկի չամիչով	կգ	500	788,97	394 485	ԷԱՃ
54	15811160	Բլիթ /կորժիկ/	կգ	500	977,97	488 988	ԷԱՃ
55	15811180	Գաթա մածունով	կգ	500	1 068	534 000	ԷԱՃ
56	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	24 000	129,9	3 117 600	ԷԱՃ
57	15331167	Կանաչի խառը	կգ	210	1 057,14	221 999	ԳՀ
58	15331170	Կարմիր քաղցր տաքդեղ	կգ	2 100	231	485 100	ԷԱՃ
59	03222116	Կիվի	կգ	500	650	325 000	ԷԱՃ
60	03222128	Խնձոր	կգ	5 000	124,80	624 000	ԷԱՃ
61	15331161	Սոխ	կգ	1 000	153	153 000	ԷԱՃ
62	15332412	Չամիչ	կգ	52	1 350	70 200	ՄԱ
63	03222121	Մանդարին	կգ	1 500	365	547 500	ԷԱՃ
64	03221110	գազար	կգ	1 500	150	225 000	ԷԱՃ
65	03221100	բազուկ	կգ	1 500	175	262 500	ԳՀ
66	03221410	կաղամբ	կգ	4 000	128,55	514 200	ԷԱՃ
67	15331170	Կանաչ պղպեղ քաղցր	կգ	1 500	196	294 000	ԷԱՃ
68	15331168	Սմբուկ	կգ	400	250,00	100 000	ՄԱ
69	03222139	Ձմերուկ	կգ	588	170	99 960	ՄԱ
70	03222134	Սալոր	կգ	500	200	100 000	ՄԱ
71	03222135	Խաղող	կգ	500	266	133 000	ԷԱՃ
72	03222136	Նուռ	կգ	1 000	643	643 000	ԷԱՃ
73	03222132	Դեղձ	կգ	330	300	99 000	ՄԱ
74	03222119	Նարինջ	կգ	1 500	440	660 000	ԷԱՃ

75	15331131	Լոբի (կանաչ)	կգ	1 440	450	648 000	ԳՀ
76	15331131	Լոբի (կանաչ)	կգ	560	450	252 000	ԷԱՃ
77	03222100	Բանան	կգ	1 660	545	904 700	ԳՀ
78	03222100	Բանան	կգ	4 340	545	2 365 300	ԷԱՃ
79	03221122	Դդմիկ	կգ	820	140	114 800	ԳՀ
80	03221122	Դդմիկ	կգ	1 180	140	165 200	ԷԱՃ
81	03221430	Բրոկոլի	կգ	1 000	500	500 000	ԳՀ
82	03221123	սունկ	կգ	55	1 800	99 000	ՄԱ
83	03211200	եգիպտացորեն	կգ	200	500	100 000	ԷԱՃ
84	03221420	Ծաղկակաղամբ	կգ	2 500	274,96	687 400	ԷԱՃ
85	03221129	Սպանախ	կգ	400	650	260 000	ԳՀ
86	03221129	Սպանախ	կգ	1 100	650	715 000	ԷԱՃ
87	03222131	Ծիրան	կգ	2 000	237,5	475 000	ԳՀ
88	03222131	Ծիրան	կգ	200	237,5	47 500	ՄԱ
89	03221127	Հազարի տերևներ	կգ	500	740	370 000	ԷԱՃ
90	15331165	Սխտոր	կգ	25	1 500	37 500	ԳՀ
91	15331165	Սխտոր	կգ	75	1 500	112 500	ԷԱՃ
92	15331154	կանաչ ոլոռ	կգ	500	440,4	220 200	ԷԱՃ
93	03221117	դեղին ոլոռ	կգ	500	350,4	175 200	ԷԱՃ
94	15613350	Վարսակի փաթիլներ	կգ	500	395	197 500	ԷԱՃ
95	15331166	Կանաչի	կգ	33	2 931	96 723	ՄԱ
96	15131650	Պելմենի	կգ	600	1 420	852 000	ԷԱՃ
97	15131100	Նորբերշիկ կաթնային	կգ	500	1 092	546 000	ԷԱՃ
98	15131100	երշիկ	կգ	200	1 500	300 000	ԷԱՃ
99	15131650	Քյուֆթա	կգ	600	2 200	1 320 000	ԷԱՃ
100	15861300	սուրճ լուծվող	կգ	26	3 800	98 800	ՄԱ
101	15811210	տորթ/միջինք	կգ	18	1 300	23 400	ՄԱ
102	3222125	Ելակ	կգ	60	1 600	96 000	ՄԱ
103	15331139	լոլիկ	կգ	454	220	99 900	ՄԱ
104	3221124	վարունգ	կգ	476	210	99 900	ՄԱ
105	15331139	լոլիկ	կգ	1 000	220	220 000	ԷԱՃ
106	3221124	վարունգ	կգ	1 000	210	210 000	ԷԱՃ
107	15842110	Կոնֆետ շոկոլադ	կգ	600	1 380	828 000	ԳՀ
108	15821500	Վաֆլի	կգ	200	1 188,00	237 600	ԳՀ
109	15821500	Պեչենի	կգ	200	1 055,0	211 000	ԳՀ
110	15831000	Շաքարավազ	կգ	500	370,2	185 100	ԳՀ
		դեղորայք				10272593	
1	33611150	Մեզիմ ֆորտե /պանկրեատին	հատ	200	41,0	8 200	ԳՀ
2	33611160	Մետոկլոպրամիդ 10մգ	հատ	200	43,0	8 600	ԷԱՃ
3	33611170	Դրոտավերին 2մլ	հատ	100	37,2	3 720	ԷԱՃ
4	33611260	Մետֆորմին 1000մգ	հատ	7 000	20,2	141 050	ԷԱՃ

5	33621420	ատորվաստատին/ Ատորտոնուս	հատ	4 000	22,3	89 200	ԷԱՃ
6	33621440	բենդազոլ/ Դիբազոլ	հատ	50	50	2 500	ԳՀ
7	33621450	Ամլոդիպին 10մգ	հատ	3 000	5,99	17 970	ԷԱՃ
8	33621520	Էնալապրիլ 10մգ	հատ	15 000	5,4	81 600	ԳՀ
9	33621700	Մետոպրոլոլ 50մգ	հատ	800	13	10 400	ԷԱՃ
10	33621720	Բիսոպրոլոլ 5մգ	հատ	7 000	9	63 000	ԷԱՃ
11	33621761	ացետիլսալիցիլաթթու, մագնեզիումի հիդրօքսիդ	հատ	6 720	10,7	71 904	ԷԱՃ
12	33631200	քլորամֆենիկոլ	հատ	50	254,0	12 700	ԳՀ
13	33631290	Իբուպրոֆեն	հատ	250	43	10 800	ԷԱՃ
14	33631300	Կետոպրոֆեն գել	հատ	10	540	5 400	ԳՀ
15	33631310	Դիկլոֆենակ 50մգ	հատ	50	30	1 500	ԳՀ
16	33631310	Դիկլոֆենակ 25մգ/3մլ	հատ	50	72	3 593	ԷԱՃ
17	33631430	Դեքսկետոպրոֆեն սրվակ	հատ	30	522	15 660	ԳՀ
18	33631490	մոմետազոն	հատ	5	2 050	10 250	ԷԱՃ
19	33642230	լոքսիօքսին 25մգ	հատ	1 000	9,5	9 520	ԳՀ
20	33651111	Ամօքսիցիլին 500մգ	հատ	1 000	104,0	103 950	ԷԱՃ
21	33651125	Ազիթրոմիցին 500մգ	հատ	300	220,0	66 000	ԷԱՃ
22	33651138	լոֆլօքսացին 500մգ	հատ	50	389,0	19 450	ԳՀ
23	33631430	դեքսկետոպրոֆեն 25մգ	հատ	300	149	44 655	ԷԱՃ
24	33661119	Անալգին /մետամիզոլ սրվակ	հատ	200	51,0	10 200	ԳՀ
25	33661149	Դիակարբ /ացետազոլամիդ	հատ	150	74,6	11 190	ԷԱՃ
26	33661153	Դեքսամեթազոն 4մգ/1մլ	հատ	300	86,8	26 040	ԳՀ
27	33671114	Էուֆիլին 5մլ	հատ	200	47	9 400	ԷԱՃ
28	33671131	Լորատադին	հատ	50	18	900	ԷԱՃ
29	33691112	Մետրոնիդազոլ 500մգ	հատ	300	60	18 000	ԳՀ
30	33691140	Ացետիլցիստեին	հատ	600	103	61 710	ԷԱՃ
31	33691145	Մագնեզիումի սուլֆատ 5մլ	հատ	300	43	12 900	ԷԱՃ
32	33691176	Գլիցիրին մոմիկ /գլիցերոլ	հատ	200	149	29 800	ԷԱՃ
33	33691212	դիոսմին 1000մգ	հատ	600	234	140 460	ԷԱՃ
34	33691811	Բիսակոդիլ 5մգ	հատ	600	10,0	6 000	ԳՀ
35	33611350	ասկորբինաթթու 500մգ	հատ	1 000	53	53 000	ԷԱՃ
36	33611300	գլիբեռնկլամիդ	հատ	1 200	61,0	73 200	ՄԱ
37	33691176	լիոֆիլիզացված կենդանի կաթնաթթվային մանրէներ	հատ	600	177,5	106 500	ԷԱՃ
38	33621100	հեպարին քսուք 40գ	հատ	10	676	6 760	ԳՀ
39	33691136	նատրիումի քլորիդ 0.9% 100մլ	հատ	200	300,0	60 000	ԳՀ
40	33691136	նատրիումի քլորիդ 0.9% 250մլ	հատ	400	270,0	108 000	ԳՀ
41	33691136	նատրիումի քլորիդ 0.9% 500մլ	հատ	400	300,0	120 000	ԳՀ
42	33691136	նատրիումի քլորիդ 0.9% 5մլ	հատ	200	36	7 200	ԷԱՃ
43	33611450	բիսմութի տրիկալիումական դիցիտրատ	հատ	1 120	46	51 396,8	ԳՀ
44	33611470	պանտոպրազոլ 20մգ	հատ	1 960	62,8	123 088	ԳՀ
45	33691176	ռիվարօքսաբան 20մգ	հատ	1 000	204,5	204 520	ԷԱՃ

46	33691176	ֆլուոցինոլոնի ացետոնիդ	հատ	200	220	44 000	ԳՀ
47	33671115	DL-սուլֆոկամֆորաթթու	հատ	30	174,5	5 235	ԳՀ
48	33691236	քլորոպիրամին 1մլ	հատ	20	189	3 777	ԷԱՃ
49	33621620	սպիրոնոլակտոն 25մգ	հատ	600	19,8	11 880	ԷԱՃ
50	33691176	տորասեմիդ	հատ	800	59,9	47 880	ԷԱՃ
51	33651118	Ցեֆտրիաքսոն	հատ	500	180,0	90 000	ԷԱՃ
52	33651134	ցիպրոֆլոքսացին 500մգ	հատ	1 000	40,0	40 000	ԷԱՃ
53	33611100	օմեպրազոլ	հատ	2 000	12,6	25 200	ՄԱ
54	33651150	ֆլուկոնազոլ 150մգ	հատ	300	114	34 200	ԷԱՃ
55	33621230	ֆոլաթթու 5մգ	հատ	200	5	1 000	ԷԱՃ
56	33651128	նիտրոֆուրանտոին	հատ	50	6	300	ԳՀ
57	33621590	ֆուրոսեմիդ 2մլ	հատ	150	23,95	3 593	ԷԱՃ
58	33621590	ֆուրոսեմիդ 40մգ	հատ	300	3,3	990	ԷԱՃ
59	33611200	լուպերամիդ	հատ	150	9	1 423,5	ԳՀ
60	33661122	պարացետամոլ	հատ	800	8,5	6 800	ԷԱՃ
61	33661119	մետամիզոլ	հատ	200	42	8 400	ԳՀ
62	33691196	ռիսպերիդոն 2մգ	հատ	15 000	25	375 000	ԷԱՃ
63	33661161	օլանզապին 10մգ	հատ	18 000	68	1 224 000	ԷԱՃ
64	33651148	Կլոտրիմազոլ	հատ	10	192	1 920	ԷԱՃ
65	33691176	Քվետիպալին 100 մգ	հատ	2 000	128	256 000	ԷԱՃ
66	33631250	Էթիլ սպիրտ	լիտր	200	970	194 000	ԷԱՃ
67	33671130	Դիֆենհիդրամին	հատ	500	22,99	11 495	ԷԱՃ
68	33671114	ամինոֆիլին 150մգ	հատ	300	46	13 800	ԷԱՃ
69	33611110	Ալյումինիումի հիդրօքսիդ, մագնեզիումի հիդրօքսիդ	հատ	5	1 980	9 900	ԷԱՃ
70	33631260	Յոդ 5% 30մլ	հատ	20	530	10 600	ԳՀ
71	33691176	Էսցիտալոպրամ	հատ	4 000	125	500 000	ԷԱՃ
72	33691176	Էսցիտալոպրամ	հատ	4 000			ԷԱՃ
73	33691176	վենլաֆաքսին	հատ	2 800	83	231 952	ԷԱՃ
74	33621460	Պերինդոպրիլ 5մգ	հատ	900	63,47	57 123	ԷԱՃ
75	33621540	Պապավերին 2մլ	հատ	50	28	1 400	ԷԱՃ
76	33691231	Կալցիումի կարբոնատ	հատ	200	41	8 200	ԳՀ
77	33621520	Էնալապրիլ H	հատ	500	18	9 000	ԷԱՃ
78	33671125	ամբրոքսօլ 30 մգ	հատ	800	12,0	9 600	ԳՀ
79	33611440	վիտամին B կոմպլեքս 2մլ	հատ	100	390	39 000	ԳՀ
80	33691232	նիմեսուլիդ	հատ	90	67	6 017	ԷԱՃ
81	33631310	դիկլոֆենակ կալիում	հատ	420	149,99	62 996	ԷԱՃ
82	33671118	ցիպրոֆլօքսացին (ցիպրոֆլօքսացինի հիդրոքլորիդ), դեքսանեթազոն	հատ	10	2 750,0	27 500	ԳՀ
83	33691176	դոմպերիդոն	հատ	150	133,6	20 040	ԳՀ
84	33651280	նիֆուրօքսազիդ	հատ	320	85	27 200	ԷԱՃ
85	33671113	սալբուտամոլ 4մգ	հատ	250	52,8	13 207,5	ԳՀ

86	33691176	Մելոքսիկամ 15մգ	հատ	100	45,3	4 529	ԳՀ
87	33691201	Կատվախոտի ոգեթուրմ	հատ	100	200	20 000	ԳՀ
88	33691112	մետրոնիդազոլ, միկոնազոլ(միկոնազոլ նիտրատ)	հատ	100	380	38 000	ԷԱՃ
89	33651148	կլոտրիմազոլ մոմիկ	հատ	100	123	12 300	ԷԱՃ
90	33691176	տերնիդազոլ, նեոմիցին (նեոմիցինի սուլֆատ), նիստատին, պրեդնիզոլոն (պրեդնիզոլոն նատրիում մետասուլֆոբենզոատ)	հատ	100	329	32 900	ԷԱՃ
91	33691216	էթիմէթիլհիդրօքսիպիրիդինի սուկցինատ	հատ	100	194	19 395	ԷԱՃ
92	33631380	տոլպերիզոն (տոլպերիզոնի հիդրոքլորիդ)	հատ	150	41	6 150	ԷԱՃ
93	33691176	ֆենիբուտ	հատ	3 000	186	557 970	ԷԱՃ
94	33691176	ֆենիբուտ	հատ	1 000			
95	33691176	դօքսիցիլին (դօքսիցիլինի հիկլատ)	հատ	200	49,5	9 900	ԷԱՃ
96	33621360	նիտրոգլիցերին հաբ	հատ	80	11	859,2	ԳՀ
97	33691176	արիպիպրազոլ 10մգ	հատ	4 000	79	316 000	ԷԱՃ
98	33671129	նիտրոֆուրալ/ֆուրացիլին	հատ	200	30	6 000	ԳՀ
99	33691112	մետրոնիդազոլ մոմիկ	հատ	300	95	28 500	ԷԱՃ
100	33691209	տամսուլոզին (տամսուլոզինի հիդրոքլորիդ)	հատ	90	206,6	18 594	ԷԱՃ
101	33691176	տոֆիզոպամ	հատ	3 000	59,7	179 130	ԷԱՃ
102	33691811	բիսակոդիլ մոմիկ	հատ	100	73,0	7 300	ԳՀ
103	33691112	մետրոնիդազոլ 5մգ	հատ	10	450	4 500	ԷԱՃ
104	33691176	դեքսպամթենոլ, քլորհեքսիդին	հատ	100	472	47 200	ԷԱՃ
105	33631230	պոլիդոն յոդ	հատ	140	171	23 940	ԷԱՃ
106	33691189	բետահիստին (բետահիստինի հիդրոքլորիդ N07CA01)	հատ	500	168,6	84 300	ԷԱՃ
107	33691176	սուլպիրիդ	հատ	300	97,4	29 220	ԳՀ
108	33691176	տոպիրամատ	հատ	150	197,8	29 670	ԳՀ
109	33611341	քուլեկալցիֆերոլ	հատ	300	88	26 517	ԳՀ
110	33651170	ացիկլովիր	հատ	400	62	24 800	ԳՀ
111	33651170	ացիկլովիր	հատ	20	990	19 800	ԳՀ
112	33691176	վենլաֆաքսին (վենլաֆաքսինի հիդրոքլորիդ)	հատ	560	94,6	52 976	ԷԱՃ
113	33691816	մագնեզիումի լակտատի դիհիդրատ, պիրիդօքսինի հիդրոքլորիդ	հատ	500	93	46 500	ԷԱՃ
114	33691176	գանգլեֆեն	հատ	30	342	10 260	ԷԱՃ
115	33691176	հիդրօքսիզին (հիդրօքսիզինի հիդրոքլորիդ)	հատ	250	58	14 500	ԷԱՃ
116	33621680	պրոպրանոլոլ (պրոպրանոլոլի հիդրոքլորիդ)	հատ	100	10,6	1 060	ԷԱՃ
117	33691600	լևետիրացետամ	հատ	1 000	229,8	229 800	ԷԱՃ
118	33691176	վալպրոատ նատրիում (վալպրոաթթու)	հատ	4 000	46,5	186 000	ԷԱՃ
119	33691176	տոֆիզոպամ	հատ	4 852	59,7	289 713	ԷԱՃ
120	33691196	ռիսպերիդոն	հատ	20	2 810	56 200	ԳՀ
121	33691190	թիոկտաթթու	հատ	20	1 850	37 000	ԷԱՃ
122	33691190	թիոկտաթթու	հատ	600	352	211 200	ԷԱՃ
123	33611370	Թիամին քլ-դ	հատ	300	27,4	8 217	ԳՀ

124	33661136	դիագնոստիկական 2մլ	հատ	2 000	115	230 000	ԳՀ
125	33661139	հալոպերիդոլ 1մլ	հատ	1 500	93	139 500	ԳՀ
126	33661116	Լիդոկային 2 մլ 2%	հատ	100	50	4 999	ԳՀ
127	33661140	Քլորպրոմազին 25 մգ	հատ	10 000	91	910 000	ԳՀ
128	33651192	Օձի հակաթունային շիճուկ	հատ	1	120 000	120 000	ԳՀ
129	33621240	ցիանոկոբալամին500մգ/մլ	հատ	50	27,3	1 365	ԳՀ
130	33611390	Պիրիդոքսին 1մլ	հատ	100	23,2	2 319	ԳՀ
131	33691176	էրիթրոմիցին քսուք արտաքին	հատ	5	1 000	5 000	ԷԱՃ
132	33621290	ադրենալին	հատ	30	217,1	6 513	ԳՀ
133	33691176	անուշադիր սպիրտ	հատ	20	150	3 000	ԳՀ
134	33621450	Ամլոդիպին 10մգ	հատ	800	49	39 200	ԳՀ
135	33621700	մետոպրոլոլ	հատ	500	13	6 500	ԳՀ
136	33691176	տորասեմիդ	հատ	1 000	60,0	60 000	ԳՀ
137	33621761	ացետիլսալիցիլաթթու, մագնեզիումի հիդրօքսիդ	հատ	8 000	10,7	85 600	ԷԱՃ
138	33691196	ռիսպերիդոն	հատ	15 000	25,0	375 000	ԷԱՃ
139	33631310	դիկլոֆենակ (դիկլոֆենակ նատրիում) 100մգ	հատ	100	110,0	11 000	ԷԱՃ
140	33671130	դիֆենհիդրամին	հատ	500	23,4	11 700	ՄԱ
141	33691176	գլիկլազիդ	հատ	300	60,0	18 000	ԷԱՃ
142	33621420	ատորվաստատին	հատ	3 000	22,3	66 900	ԷԱՃ
143	33661149	ացետազոլամիդ	հատ	150	74,9	11 235	ԷԱՃ
144	33621240	ցիանոկոբալամին	հատ	50	27,3	1 365	ԷԱՃ
		Քիմիական նյութեր				900360	
1	24311530	Ջրածնի պերօքսիդ	լիտր	36,24	1 500	54 360	ԷԱՃ
2	24451180	Քլոր Սեպտ արակտերիլ	հատ	30 000	10	300 000	ԷԱՃ
3	33141160	Գել ԷԿԳ	հատ	30	1 200	36 000	ԷԱՃ
4	33141160	Գել սոնոգրաֆիաի	հատ	15	200	3 000	ԷԱՃ
5	24321440	Քացախաթթու	կգ	6	2 100	12 600	ԷԱՃ
6	33211500	Մեզի անալիզի թեստ	հատ	1 000	78	78 000	ՄԱ
7	33141144	Վակուտալի ասեղ	հատ	1 000	16,5	16 500	ԷԱՃ
8	24311270	Կաուստիկ սոդա	կգ	10	1 150	11 500	ԷԱՃ
9	24451141	Ալկոգել	լիտր	100	1 500	150 000	ԷԱՃ
10	33211321	Ջեպատիտ HCV	հատ	500	120	60 000	ՄԱ
11	33211320	Ջեպատիտ HBsAg	հատ	500	78	39 000	ՄԱ
12	33211500	Վակուտալ K3 EDTA	հատ	1 600	22	35 200	ԷԱՃ
13	24451141	Անիոզիմ XL 3	լիտր	1	15 000	15 000	ՄԱ
14	24321800	Ազոպիրամ	հատ	4	4 000	16 000	ՄԱ
15	24311570	Թորած ջուր	լիտր	30	1 400	42 000	ԳՀ
16	33211230	RPR սիֆիլիսի թեստեր	հատ	400	78	31 200	ՄԱ
		Բժշկական պարագաներ				2700575	
1	31651200	ԷԿԳ-ի ժապավեն	հատ	25	380	9 506	ԷԱՃ
2	33121200	Ձարկերակային պուլսօքսիմետր	հատ	10	2 100	21 000	ԷԱՃ

3	33121180	Տոնոմետր	հատ	10	3 000	30 000	ԷԱՃ
4	33141130	Մեզի ստերիլ տարա 60մլ	հատ	1 000	32	32 000	ԷԱՃ
5	33141142	Ներարկիչ 10մլ	հատ	100	16	1 550	ԷԱՃ
6	33141142	Ներարկիչ 5 մլ	հատ	2 000	10	19 200	ԷԱՃ
7	33141142	Ներարկիչ 20 մլ	հատ	100	20	2 000	ԷԱՃ
8	33141142	Ներարկիչ 3մլ	հատ	10 000	10	95 000	ԷԱՃ
9	33141156	Ձեռնոց ոչ ստերիլ M	հատ	18 000	10	178 200	ՄԱ
10	33141158	ձեռնոց ստերիլ	զույգ	50	80	4 000	ԷԱՃ
11	33141211	կատետր երակային N24	հատ	100	42	4 158	ԷԱՃ
12	33141211	կատետր երակային N22	հատ	100	39	3 861	ԷԱՃ
13	33751100	Տակդիրներ մեծերի L	հատ	3 730	168	626 640	ԷԱՃ
14	33751100	Տակդիրներ մեծերի XL	հատ	3 882	172	667 704	ԷԱՃ
15	33771200	Կանացի հիգենիկ միջադիր	հատ	2 500	29	72 500	ԷԱՃ
16	33141211	Ծրար ստերիլ	հատ	100	30	3 000	ՄԱ
17	33141211	Ծրար ստերիլ	հատ	50	40	2 000	ՄԱ
18	33711300	Միջոց ոչիլի դեմ	հատ	20	1 260	25 200	ԷԱՃ
19	33141112	Թղթե սպեղանի	հատ	100	90	9 000	ԷԱՃ
20	33191310	Փորձանոթ	հատ	1 000	139	139 000	ԷԱՃ
21	33141211	Փոխներարկման համակարգ	հատ	1 000	37	37 000	ԷԱՃ
22	33141170	Ջիպ տոպրակ	հատ	3 000	3	9 000	ՄԱ
23	33141115	Բամբակ 50	հատ	300	78	23 400	ԷԱՃ
24	33141111	կաշուն սպեղանի/Սանտավիկ	հատ	150	32	4 800	ԷԱՃ
25	33211500	Գլուկոզայի թեստ Ակու Չեկ պերֆորմա	հատ	1 500	108	162 000	ԷԱՃ
26	39511130	Սավան 60*90	Հատ	3 000	87	261 000	ԷԱՃ
27	39511130	Սավան 90*180	Հատ	300	100	30 000	ԷԱՃ
28	33791300	Աարկայական ապակի	հատ	1 500	12	18 000	ԷԱՃ
29	33161220	շպատել փայտյա	հատ	500	10	5 000	ԷԱՃ
30	33141173	մեզի տոպրակ	հատ	200	130	26 000	ԷԱՃ
31	33141211	գինեկոլոգիական հայելի	հատ	60	280	16 800	ԷԱՃ
32	33161120	մկրատ գիպսի	հատ	2	2 800	5 600	ՄԱ
33	33141211	թեք զաժիմ մեծ	հատ	1	3 500	3 500	ՄԱ
34	33141211	զաժիմ ուղիղ	հատ	1	3 500	3 500	ՄԱ
35	33141211	լատոկ	հատ	3	1 700	5 100	ՄԱ
36	33141211	գդալիկ երկկողմանի	հատ	2	1 800	3 600	ՄԱ
37	33141211	կուագուլյատոր	հատ	1	62 000	62 000	ԷԱՃ
38	33141212	ստերիլ անձեռոցիկ մեծ 5 հատանոց 49*29	հատ	20	225	4 500	ՄԱ
39	33141212	ստերիլ անձեռոցիկ մեծ 20 հատանոց 16*14	հատ	20	225	4 500	ՄԱ
40	33141211	ստերիլ բինտ մեծ 10*16	հատ	100	213	21 300	ՄԱ
41	33141211	ստերիլ բինտ փոքր 5*10	հատ	100	65	6 500	ՄԱ
42	33141143	սկարիֆիկատոր	հատ	1 000	7	7 000	ՄԱ
43	33141131	ժգուտ	հատ	30	450	13 500	ՄԱ

44	33141211	բինտ ստերիլ մատերիալով 10*25	հատ	30	400	12 000	ՄԱ
45	38411200	ջերմաչափ հեռահար	հատ	1	9 500	9 500	ՄԱ
		կենցաղային նյութեր				9118278	
1	18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	500	120,0	60 000	ԷԱՃ
2	39831210	Սպասքի լվացման հեղուկ	հատ	1 500	197,6	296 400	ԷԱՃ
3	39831278	Սպասքի լվացման փոշի ռախշա	հատ	500	165,0	82 500	ԷԱՃ
4	39836000	Ավել	հատ	500	814,8	407 400	ԷԱՃ
5	18141100	Տնտեսական օգտագործման ձեռնոցներ	զույգ	3 000	135,5	406 500	ԷԱՃ
6	18441140	Մեկանգամյա օգտագործման գլխարկ	հատ	2 000	5,94	11 880	ԷԱՃ
7	19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ աղբի	հատ	3800	5,05	19 200	ԷԱՃ
8	19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ աղբի	հատ	200	25,2	5 040	ԷԱՃ
9	19261100	Սեղանի սփռոց /սիլիկոնից/	քմ	400	789,0	315 600	ԷԱՃ
10	33711720	Ատամի մածուկ	կգ	75	2 000,0	150 000	ԷԱՃ
11	33711710	Ատամի խոզանակ	հատ	1 000	85,4	85 360	ԷԱՃ
12	18921700	Ատամի խոզանակի պատյան	հատ	360	297,2	107 000	ԷԱՃ
13	33761000	Ջուգարանի թուղթ	հատ	5 000	64,8	324 000	ԷԱՃ
14	33711310	Շամպուններ	հատ	250	499,5	124 875	ԷԱՃ
15	39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	հատ	10 000	3,3	33 432	ԷԱՃ
16	39221340	Մեկանգամյա օգտագործման ափսե	հատ	2 500	13,6	34 080	ԷԱՃ
17	39221490	Սպունգներ /աման լվանալու/	հատ	1 205	50,0	60 250	ԷԱՃ
18	39241220	Մկրատ մեծ դերձակի	հատ	10	700,0	7 000	ԷԱՃ
19	39531800	Ռետինե գորգ բաղնիքի	քմ	15	11 582,0	173 730	ԷԱՃ
20	33761400	Անձեռոցիկ	տուփ	700	297,0	207 900	ԷԱՃ
21	39831247	Մաքրող նյութեր /ժավել/	լիտր	4 000	70,2	280 830	ԷԱՃ
22	39831247	Մաքրող նյութեր /ժավել/	լիտր	400	70,2	28 083	ՄԱ
23	39831276	Ջուգարանակոնքի մաքրող հեղուկ	լիտր	300	498,0	149 400	ԷԱՃ
24	39831247	Կոյուղիների խողովակների մաքրող միջոց	լիտր	100	364,0	36 400	ԷԱՃ
25	39831282	Փոշի մաքրելու գործվածքներ	հատ	2 000	78,2	156 420	ԷԱՃ
26	39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ /սպիտակ/	կգ	1 000	330,0	330 000	ԷԱՃ
27	39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ /գունավոր/	կգ	1 000	330,0	330 000	ԷԱՃ
28	39831250	Լողակ	լիտր	30	400,0	12 000	ԷԱՃ
29	39831250	Անուշաբույր հոտեր /լվացքի համար/	լիտր	300	712,0	213 600	ԷԱՃ
30	39831245	Հեղուկ օճառ ձեռքի	լիտր	300	206,7	62 000	ԷԱՃ
31	39221420	Սարդոստայն մաքրելու խոզանակ ձողով	հատ	15	1 423,8	21 358	ԷԱՃ
32	39835000	հատակ մաքրող ձող դույլով /քամվող/	հատ	50	2 580,0	129 000	ԷԱՃ
33	39221170	Թաս սննդային 20լ	հատ	20	1 620,0	32 400	ԷԱՃ
34	39221170	Թաս սննդային 40լ	հատ	10	3 780,7	37 807	ԷԱՃ
35	39221480	ջուգարանի խոզանակ	հատ	25	411,6	10 290	ԷԱՃ
36	39221130	Բաժակ թեյի մետաղյա	հատ	400	312,0	124 800	ԷԱՃ
37	33721100	Ածելի(Մեկանգամյա օգտագործման)	հատ	10 000	38,4	384 000	ԷԱՃ
38	33711460	Ածիլվելու նյութեր	հատ	300	496,7	149 000	ԷԱՃ

39	39224331	Դույլ 10լ կափարիչով	հատ	10	1 390,0	13 900	ԷԱՃ
40	39224331	Դույլ 13լ կափարիչով	հատ	10	500,0	5 000	ԷԱՃ
41	39241220	Մկրատ մետաղական եզունգի	հատ	20	445,0	8 900	ԷԱՃ
42	39224331	Դույլ պլաստմասե 10 Լ	հատ	15	560,0	8 400	ԷԱՃ
43	39132220	Մեկանգամյա օգտագործման սրբիչների սարք	հատ	10	8 897,0	88 970	ԷԱՃ
44	33761300	Մեկանգամյա օգտագործման սրբիչներ	հատ	200	533,4	106 682	ԷԱՃ
45	38411200	Ջերմաչափ պատի	հատ	10	220,0	2 200	ԷԱՃ
46	39224331	Դույլ ցինկ մեծ աղբամանների համար	հատ	10	1 644,0	16 440	ԷԱՃ
47	39221370	Շերեփ պլաստմասե մեծ	հատ	12	500,0	6 000	ԷԱՃ
48	39221370	Շերեփ պլաստմասե փոքր	հատ	12	400,0	4 800	ԷԱՃ
49	39221130	Բաժակ պլաստմասե	հատ	800	92,6	74 060	ԷԱՃ
50	39831241	օճառ ձեռքի	կգ	500	1 050,0	525 000	ԷԱՃ
51	39831260	օճառի տարա	հատ	400	86,4	34 560	ԷԱՃ
52	44411760	Ջուգարանի թղթի կախիչ	հատ	15	613,3	9 200	ԷԱՃ
53	39831260	հեղուկ Օճառի տարա	հատ	20	1 680,0	33 600	ԷԱՃ
54	19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակ մեկանգամյա	հատ	500	90,0	45 000	ԷԱՃ
55	31521200	լամպ էկոնոմ 12վ	հատ	24	2 430,0	58 320	ՄԱ
56	31521200	լամպ էկոնոմ 9վ	հատ	10	2 000	20 000	ՄԱ
57	31531600	լամպ նեոն 120 սմ	հատ	20	1 850	37 000	ՄԱ
58	31521210	լամպ լեդ 15վ	հատ	30	450	13 500	ՄԱ
59	31521210	լամպ լեդ 15վ	հատ	10	450	4 500	ՄԱ
60	31521210	լամպ լեդ 10վ	հատ	30	400	12 000	ՄԱ
61	31521420	Լեդ լամպ	հատ	28	1 450	40 600	ՄԱ
62	31531600	Լեդ լամպ 120սմ	հատ	10	2 750	27 500	ՄԱ
63	31521420	Լեդ լամպ	հատ	50	600	30 000	ՄԱ
64	31521200	Լամպ	հատ	3	1 350	4 050	ՄԱ
65	39515100	վարագույր	մ	3	1 940	5 820	ԷԱՃ
66	19642100	պոլիէթիլենային տոպրակներ/ դեղին	հատ	402	40	16 080	ՄԱ
67	39221500	Կաթսաշփիչ	հատ	1 000	90	90 000	ԷԱՃ
68	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	100	465,6	46 560	ԷԱՃ
69	39811300	հոտազերծիչ	հատ	200	302,9	60 588	ԷԱՃ
70	39221490	Սպունգ/սանիդիզիկ/	հատ	1 500	126,4	189 600	ԷԱՃ
71	34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ 18լ	հատ	20	3 500,0	70 000	ԷԱՃ
72	39531800	Գորգ	քմ	17	7 999,0	135 983	ԷԱՃ
73	39221260	ափսեներ /3տ./	հատ	400	2 500,0	1 000 000	ԷԱՃ
74	39835000	հատակ մարքող ձող քամվող	հատ	20	1 645,0	32 900	ԷԱՃ
75	33711320	սամր	հատ	800	100,0	80 000	ԷԱՃ
76	39221380	մեկանգամյա օգտագործման գդալ	հատ	5 000	5,1	25 300	ԷԱՃ
77	39831100	լվացող նյութեր	լ	125	790	98 750	ՄԱ
78	39224342	աղբարկղ մետաղյա	հատ	12	8 000	96 000	ՄԱ
79	39221400	տնտեսական ապրանք/ չորանոց	դրամ	1	12 600	12 600	ՄԱ

80	39241120	խոհանոցային դամակներ	հատ	34	140	4 760	ՄԱ
81	33761400	Անձեռոցիկ	տուփ	1 400	170,0	238 000	ԷԱՃ
82	39711340	Բացիչ	հատ	2	3 500	7 000	ՄԱ
83	42921180	Կշեռք	հատ	1	9 500	9 500	ՄԱ
84	39221100	Հարիչ	հատ	1	12 000	12 000	ՄԱ
85	39221230	կարտոֆիլի տապակիչ	հատ	1	8 460	8 460	ՄԱ
86	39221230	մետաղյա քափքաշ	հատ	1	6 210	6 210	ՄԱ
87	39221230	Շերեփ 17սմ	հատ	1	9 585	9 585	ՄԱ
88	39711200	խառնիչ	հատ	1	8 460	8 460	ՄԱ
89	39221230	քամիչ	հատ	1	5 625	5 625	ՄԱ
90	39221230	գդալ մետաղյա	հատ	1	3 375	3 375	ՄԱ
91	39221230	գդալ սուր բերանով	հատ	1	1 935	1 935	ՄԱ
92	39221230	Կարտոֆիլի մաքրիչ	հատ	3	1 890,0	5 670	ՄԱ
93	39831247	Մաքրող նյութեր /ժավել/	լիտր	2 000	86,1	172 200	ԷԱՃ
94	19642100	պոլիէթիլենային տոպրակներ/ դեղին	հատ	1 320	27	35 600	ՄԱ
		գրասենյակային նյութեր				1500000	
1	30192710	Սոսիմձ-մատիտ 35գր	հատ	30	530	15 900	ՄԱ
2	30192710	Սոսիմձ-մատիտ 22 գր	հատ	30	350	10 500	ՄԱ
3	30192700	սոսիմձ էմուլսիա	հատ	4	250	1 000	ՄԱ
4	30192130	Մատիտ 2HB, ռետինե ջնջոցով	հատ	60	60	3 600	ՄԱ
5	22851100	Արագակար մետաղե ամրակով, թղթե A4	հատ	200	90	18 000	ՄԱ
6	30192100	Ռետին	հատ	20	110	2 200	ՄԱ
7	30197120	կոճգամ	տուփ	2	200	400	ՄԱ
8	30197220	Ամրակ գունավոր 28մմ	տուփ	5	120	600	ՄԱ
9	30192231	Կպչուն ժապավեն 12մմ*30մ	հատ	10	70	700	ՄԱ
10	30199420	Թղթեր նշումների համար, 100հատ	հատ	100	170	17 000	ՄԱ
11	30199420	Թղթեր նշումների համար, 250 հատ	հատ	10	610	6 100	ՄԱ
12	30197231	Ֆայլ 100 հատ	տուփ	40	940	37 600	ՄԱ
13	22851100	Արագակար պլաստիկ	հատ	100	90	9 000	ՄԱ
14	30192121	Գրիչ կապույտ	հատ	200	40	8 000	ՄԱ
15	30192121	Գրիչ կապույտ	հատ	50	70	3 500	ՄԱ
17	30192121	Գրիչ կապույտ	հատ	1	150	150	ՄԱ
18	30192121	Գրիչ կապույտ	հատ	1	250	250	ՄԱ
19	30192121	Գրիչ կապույտ	հատ	1	250	250	ՄԱ
20	30192121	Գրիչ սև	հատ	40	40	1 600	ՄԱ
21	30192121	Գրիչ սև	հատ	1	250	250	ՄԱ
22	30192121	Գրիչ կարմիր	հատ	40	40	1 600	ՄԱ
23	30192121	Գրիչ կարմիր	հատ	1	250	250	ՄԱ
24	30199420	Էջանիչ պլաստիկ 5 գույն25-ական	հատ	40	150	6 000	ՄԱ
25	30192125	մարկեր	հատ	15	300	4 500	ՄԱ

26	30197622	Թուղթ A4	տուփ	150	1 420	213 000	ՄԱ
27	44811200	Յուղաներկ	հատ	5	1 100	5 500	ՄԱ
28	30192739	Գունավոր թուղթ	հատ	1	2 600	2 600	ՄԱ
29	22811110	Ելքի/մուտքի գիրք 50թ. Ա3	հատ	1	1 000	1 000	ՄԱ
30	22811110	Ախտահանման գիրք 100թ.	հատ	13	900	11 700	ՄԱ
31	22451240	Դեղատոմս ինքնապատճեն	հատ	1 000	25	25 000	ՄԱ
32	22451240	Մերժման թերթիկ	հատ	56	5	280	ՄԱ
33	22820000	Ջերմաստիճանային թերթիկ	հատ	2 126	10	21 260	ՄԱ
34	22820000	Ջերմաստիճանային թերթիկ	հատ	2 000	6	12 000	ՄԱ
36	44811200	գուաշ	հատ	5	300	1 500	ՄԱ
37	30192930	Շտրիխ	հատ	60	180	10 800	ՄԱ
38	30192114	Թանաք	հատ	10	300	3 000	ՄԱ
39	30197322	Կարիչ	հատ	5	560	2 800	ՄԱ
40	30197100	Կարիչի ասեղ N10	տուփ	30	85	2 550	ՄԱ
41	30197220	ամրակ մետաղական 50 մմ	տուփ	5	235	1 175	ՄԱ
42	30141200	հաշվիչ	հատ	2	4 750	9 500	ՄԱ
43	39292510	քանոն	հատ	5	240	1 200	ՄԱ
44	30197100	Կարիչի ասեղ N24/6	տուփ	5	135	675	ՄԱ
45	30192231	Կպչուն ժապավեն 48մմ*100մ	հատ	5	70	350	ՄԱ
46	30199420	Թղթեր նշումների համար, 100 հատ	հատ	20	185	3 700	ՄԱ
48	22451240	01 ձև	հատ	5 000	10	50 000	ՄԱ
49	39263200	Գ/Գ 200թ	հատ	20	1 750	35 000	ՄԱ
50	39263200	Գ/Գ 100թ	հատ	50	820	41 000	ՄԱ
51	39263200	Գ/Գ 70թ	հատ	80	490	39 200	ՄԱ
52	30199232	Ծրար c4	հատ	100	11	1 100	ՄԱ
53	30199232	ծրար a5	հատ	50	25	1 250	ՄԱ
54	30197333	Դակիչ	հատ	3	1 220	3 660	ՄԱ
55	30197333	Դակիչ	հատ	2	1 500	3 000	ՄԱ
56	30197632	Գրքի կազմ	հատ	40	130	5 200	ՄԱ
57	30192710	սոսինձ 125գ	հատ	2	500	1 000	ՄԱ
58	37521200	Ջառ	հատ	10	100	1 000	ՄԱ
59	37531100	խաղաքարտ	հատ	5	100	500	ՄԱ
60	37461180	սեղանի թենիս	հատ	1	1 500	1 500	ՄԱ
61	39241210	մկրատ	հատ	5	320	1 600	ՄԱ
62	30192739	թուղթ գունավոր	տուփ	1	1 200	1 200	ՄԱ
63	44111419	գուաշ	հատ	4	500	2 000	ՄԱ
64	44811200	ներկ/յուղային	հատ	1	3 000	3 000	ՄԱ
65	39263200	Գ/Գ 50թ	հատ	9	600	5 400	ՄԱ
66	22451190	Պատվոգրեր	հատ	35	150	5 250	ՄԱ

67	30194321	Թուղթ Ա3	հատ	55	50	2 750	ՄԱ
68	22811110	գրանցամատյաններ	հատ	217	1 200	260 400	ՄԱ
69	22811110	գրանցամատյաններ /բողոքի/	հատ	1	800	800	ՄԱ
70	22811110	գրանցամատյաններ /բերված դեղորայքի/	հատ	9	800	7 200	ՄԱ
71	22811110	գրանցամատյաններ /առևտրի/	հատ	9	800	7 200	ՄԱ
72	22811110	գրանցամատյաններ /ամբուլատոր/	հատ	1	400	400	ՄԱ
73	22451240	Ձևաթղթեր/բլանկներ	հատ	500	3	1 500	ՄԱ
74	22451240	Ձևաթղթեր/դեղատոմս հոգեմետ	հատ	6 000	15	90 000	ՄԱ
75	22451240	Ձևաթղթեր/չչաբանական հետազոտություն	հատ	700	3	2 100	ՄԱ
76	30197230	թղթապանակ	հատ	5	730	3 650	ՄԱ
77	30197230	թղթապանակ	հատ	10	600	6 000	ՄԱ
78	30197230	թղթապանակ	հատ	5	510	2 550	ՄԱ
79	30197230	թղթապանակ	հատ	5	510	2 550	ՄԱ
80	30197340	հակակարիչ	հատ	3	230	690	ՄԱ
81	30197230	թղթապանակ	հատ	1	1 420	1 420	ՄԱ
82	30197230	թղթապանակ	հատ	2	360	720	ՄԱ
83	30197230	թղթապանակ	հատ	4	730	2 920	ՄԱ
84	39263510	թղթի սեղմակ փոքր	տուփ	5	280	1 400	ՄԱ
85	39263521	թղթի սեղմակ միջին	տուփ	5	400	2 000	ՄԱ
86	39263531	թղթի սեղմակ մեծ	տուփ	2	750	1 500	ՄԱ
87	30192133	սրիչ	հատ	20	220	4 400	ՄԱ
88	30192151	կնիք՝ ուղղանկյուն	հատ	1	13 000	13 000	ՄԱ
89	30192150	կնիք	հատ	1	11 000	11 000	ՄԱ
90	19211500	կտավ	մ	5	1 500	7 500	ՄԱ
91	19431610	կարելու թել	հատ	1	1 500	1 500	ՄԱ
92	19431610	թել	հատ	2	2 300	4 600	ՄԱ
93	39224520	հեյլուն	հատ	1	2 000	2 000	ՄԱ
94	37461400	շախմատ	լրակազմ	1	3 100	3 100	ՄԱ
95	37451520	թենիսի գնդակներ	հատ	10	100	1 000	ՄԱ
96	39522240	օղակ ասեղնագործու	հատ	3	350	1 050	ՄԱ
97	30197230	թղթապանակ	հատ	250	730	182 500	ՄԱ
98	22451240	Բլանկ պահանաջագիր	հատ	1 000	45	45 000	ՄԱ
99	22451240	Ձևաթուղթ պատմագիր	հատ	500	16	8 000	ՄԱ
100	22451240	Ձևաթուղթ ամբուլատոր քարտ	հատ	500	6	3 000	ՄԱ
101	30236100	հիշողության սարք SSD	հատ	2	24 000	48 000	ՄԱ
102	30121450	քարթրիջի թմբուկ	հատ	2	2 000	4 000	ՄԱ
103	37521240	փուչիկ	հատ	50	50	2 500	ՄԱ
104	35821400	դրոշակ	հատ	7	200	1 400	ՄԱ
105	44811200	ներկ կտորի	հատ	10	1 000	10 000	ՄԱ

106	35821400	դրոշ	հատ	2	8 000	16 000	ՄԱ
107	30197230	թղթապանակ	հատ	10	530	5 300	ՄԱ
108	22451170	մուտքի քարտեր	հատ	20	800	16 000	ՄԱ
109	37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	3	2 500	7 500	ՄԱ
110	30236100	հիշողության սարք SSD	հատ	1	22 000	22 000	ՄԱ
111	22451240	բլանկ լաբորատոր հետազոտություն	հատ	500	3	1 500	ՄԱ
		հազուստ				20498623	
1	19212600	Անկողնային ծածկոցներ	հատ	100	3 250	325 000	ԷԱՃ
2	39511100	վերմակ ամառային	հատ	150	5 000	750 000	ԷԱՃ
3	39511120	անկողնային սպիտակեղեն	հատ	145	4 500	652 500	ԷԱՃ
4	39141200	ներքնակ	հատ	50	20 000	1 000 000	ԷԱՃ
5	39511190	Բարձ	հատ	80	1 596	127 680	ԷԱՃ
6	39514500	Երեսի սրբիչներ	հատ	355	764	271 199	ԷԱՃ
7	39514100	սրբիչ լոգարանի	հատ	355	2 100	745 500	ԷԱՃ
8	39514200	սրբիչ սպասքի	հատ	200	600	120 000	ԷԱՃ
9	18211500	Բաճկոն /կանացի/ ձմեռային	հատ	100	9 900	990 000	ԷԱՃ
10	18211500	Բաճկոններ կանացի /անթև/	հատ	100	5 840	584 000	ԷԱՃ
11	18211500	Բաճկոններ տղամարդու	հատ	100	9 900	990 000	ԷԱՃ
12	18211500	Բաճկոններ տղամարդու / անթև/	հատ	100	4 200	420 000	ԷԱՃ
13	18441100	Գլխարկ ձմեռային կանացի	հատ	80	1 170	93 600	ԷԱՃ
14	18441160	Կանացի ամառային գլխարկ	հատ	80	780	62 400	ԷԱՃ
15	18441100	Գլխարկ տղամարդու ձմեռային	հատ	80	1 170	93 600	ԷԱՃ
16	18441160	Տղամարդու ամառային գլխարկ	հատ	80	780	62 400	ԷԱՃ
17	18311150	Ձուգագուլպաներ /ռետուզ/	հատ	300	967	290 100	ԷԱՃ
18	18311110	Կանացի վարտիք երկար	հատ	350	488	170 800	ԷԱՃ
19	18311110	Կանացի վարտիք կարճ	հատ	350	293	102 550	ԷԱՃ
20	18811180	Հողաթափ կանացի	զույգ	100	1 344	134 400	ԷԱՃ
21	18811180	Հողաթափ տղամարդու	զույգ	100	1 488	148 800	ԷԱՃ
22	18311170	Ննջազգեստ /ձմեռային/	հատ	175	2 940	514 500	ԷԱՃ
23	18311170	Ննջազգեստ ամառային	հատ	175	2 644	462 700	ԷԱՃ
24	18341100	Շապիկ կանացի /մայկա/ներքին	հատ	300	678	203 400	ԷԱՃ
25	18341100	Շապիկ կանացի /մայկա/կարճ թևերով	հատ	175	1 820	318 500	ԷԱՃ
26	18341200	Շապիկ վարտիք տղամարդու	լրակազմ	180	2 680	482 400	ԷԱՃ
27	18341100	Շապիկ տղամարդու /Պոլո / կարճ թևերով	հատ	180	2 322	417 960	ԷԱՃ
28	18341100	Շապիկ տղամարդու/մայկա/	հատ	300	690	207 000	ԷԱՃ
29	18811180	Ռետինե հողաթափ կանացի	զույգ	100	1 180	118 000	ԷԱՃ
30	18811180	Ռետինե հողաթափ տղամարդու	զույգ	100	1 280	128 000	ԷԱՃ
31	18821300	Սպորտային կոշիկ /սև/տղամարդու	զույգ	50	11 137	556 850	ԷԱՃ
32	18821300	Սպորտային կոշիկ /սպիտակ/կանացի	զույգ	50	11 137	556 850	ԷԱՃ
33	18411210	Սպորտային հագուստ /կանացի ամառային/	լրակազմ	175	5 548	970 900	ԷԱՃ
34	18411210	Սպորտային հագուստ /կանացի ձմեռային/	լրակազմ	175	6 554	1 146 950	ԷԱՃ

35	18411210	Սպորտային հագուստ /տղամարդու ամառային/	լրակազմ	180	5 548	998 640	ԷԱՃ
36	18411210	Սպորտային հագուստ /տղամարդու ձմեռային/	լրակազմ	180	6 554	1 179 720	ԷԱՃ
37	18231600	Սվիտր կանացի	հատ	150	3 900	585 000	ԷԱՃ
38	18231600	Սվիտր տղամարդու	հատ	150	3 900	585 000	ԷԱՃ
39	18311110	Վարտիք	հատ	360	510	183 600	ԷԱՃ
40	18231400	Տաքատ կանացի	հատ	175	5 900	1 032 500	ԷԱՃ
41	18231400	Տաքատ տղամարդու	հատ	180	5 900	1 062 000	ԷԱՃ
42	18311160	գուլպա կանացի ամառային	զույգ	395	120	47 400	ԷԱՃ
43	18311160	գուլպա կանացի ձմեռային	զույգ	350	240	84 000	ԷԱՃ
44	18311160	գուլպա տղամարդու ամառային	զույգ	380	150	57 000	ԷԱՃ
45	18811130	կոշիկ ճութավոր կաուչուկից	զույգ	1	5 000	5 000	ՄԱ
46	18811180	Հողաթափ կանացի	զույգ	152	1 344	204 288	ԷԱՃ
47	18811180	Հողաթափ տղամարդու	զույգ	172	1 488	255 936	ԷԱՃ
		Տրանսպորտային նյութեր					
		Վառելիք				2207000	
1	09132200	Բենզին	լիտր	1 700	510	867 000	ԷԱՃ
2	09135200	Հեղուկ գազ	լիտր	4 000	200	800 000	ԷԱՃ
3	09134200	Դիզելային վառելիք	լիտր	1 000	540	540 000	ԷԱՃ
		Ավտոմասեր				992500	
1	34351200	Անվադողեր	հատ	4	41 500	166 000	ՄԱ
2	34321121	Ֆիլտր յուղի	հատ	10	1 500	15 000	ՄԱ
3	34321121	Ֆիլտր յուղի	հատ	8	1 750	14 000	ՄԱ
4	34321121	Ֆիլտր յուղի	հատ	11	1 250	13 750	ՄԱ
5	34321121	Ֆիլտր յուղի	հատ	2	2 000	4 000	ՄԱ
6	42511118	Ֆիլտր օդի	հատ	8	4 000	32 000	ՄԱ
7	42511118	Ֆիլտր օդի	հատ	5	2 000	10 000	ՄԱ
8	42511118	Ֆիլտր օդի	հատ	2	2 500	5 000	ՄԱ
9	42511118	Ֆիլտր օդի	հատ	1	3 000	3 000	ՄԱ
10	42511119	Ֆիլտր գազի	հատ	5	2 000	10 000	ՄԱ
11	39831275	մաքրող հեղուկ	հատ	3	1 600	4 800	ՄԱ
12	24951311	հակասառնեցնող հեղուկ	լիտր	1	3 500	3 500	ՄԱ
13	09211100	Յուղ Mitasu	լիտր	16	7 500	121 125	ՄԱ
14	09211100	Յուղեր	լիտր	4	6 500	26 000	ՄԱ
15	09211100	Յուղեր	լիտր	11	7 000	77 000	ՄԱ
16	09211100	Յուղեր	Լիտր	5	5 550	27 750	ՄԱ
17	09211100	Յուղեր	լիտր	20	3 500	70 000	ՄԱ
18	34331300	կամեր	հատ	1	5 000	5 000	ՄԱ
19	34331300	Պիպկա	հատ	5	1 000	5 000	ՄԱ
20	34331300	ռադիատոր	հատ	1	15 000	15 000	ՄԱ
21	31442160	Մարդկոց	հատ	1	14 000	14 000	ՄԱ
22	42121530	Մեքենայի գործարկիչ	հատ	1	23 000	23 000	ՄԱ

23	34331300	վետրավիկ	հատ	1	4 500	4 500	ՄԱ
24	34331300	խլաստոյ խողի ցուցիչ	հատ	1	4 500	4 500	ՄԱ
25	42121530	գործարկիչի մաս	հատ	2	7 500	15 000	ՄԱ
26	34331300	շառավո դիմացի	հատ	2	6 500	13 000	ՄԱ
27	34331300	կալոդկա մեխանիկական	հատ	1	14 000	8 025	ՄԱ
28	34331300	կլապան մեծ	հատ	3	1 500	4 500	ՄԱ
29	34331300	կլապան փոքր	հատ	1	2 000	2 000	ՄԱ
30	34331300	գազային ջրի խողոակ	հատ	2	1 000	2 000	ՄԱ
31	34331300	ցեփ	հատ	1	5 000	5 000	ՄԱ
32	34331300	ռեմեն SՊԿ	հատ	2	5 000	10 000	ՄԱ
33	34331300	հերմետիկ	հատ	1	400	400	ՄԱ
34	34331300	բաշմակ	հատ	1	1 000	1 000	ՄԱ
35	34331300	հանգստացուցիչ	հատ	1	1 000	1 000	ՄԱ
36	34331300	ռեմենի ռոլիկ	հատ	2	3 200	6 400	ՄԱ
37	34311190	փականի միջադիր	հատ	1	1 000	1 000	ՄԱ
38	34311190	շարժիչի միջադիր	հատ	1	150	150	ՄԱ
39	34311190	գալովկայի միջադիր	հատ	1	1 800	1 800	ՄԱ
40	34331300	խամուղ պլաստմասի	հատ	10	50	500	ՄԱ
41	24951311	հակասառեցնող հեղուկ	լիտր	2	1 000	1 000	ՄԱ
42	34331300	ապակեմաքրիչ	հատ	1	8 000	8 000	ՄԱ
43	34331300	ապակեմաքրիչ	հատ	2	2 000	4 000	ՄԱ
44	34331300	ապակեմաքրիչ	հատ	4	2 750	11 000	ՄԱ
45	31512360	լուսարձակներ	հատ	4	1 000	4 000	ՄԱ
46	34311170	փոխադրամիջոցի ռադիատոր	հատ	1	7 300	7 300	ՄԱ
47	34321160	Արգելակման կոճղակ հետևի	հատ	1	6 500	6 500	ՄԱ
48	34331300	տյագա լրակազմ	հատ	1	23 000	23 000	ՄԱ
49	34331300	շառավո	հատ	4	4 000	16 000	ՄԱ
50	42671400	խամուօ	հատ	4	100	400	ՄԱ
51	34331300	խողովակ լրակազմ	հատ	1	2 000	2 000	ՄԱ
52	34331300	ռեզին տրակտորի	հատ	2	19 000	38 000	ՄԱ
53	09211600	հիդրավիկ համակարգերում և այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր	լիտր	2	2 500	5 000	ՄԱ
54	09211310	քսայուղ	կգ	1	2 000	2 000	ՄԱ
55	34321200	խլացուցիչ	հատ	1	17 600	17 600	ՄԱ
56	24951311	հակասառեցնող հեղուկ	լիտր	2	3 500	7 000	ՄԱ
57	24951311	հակասառեցնող հեղուկ	լիտր	6,5	2 000	13 000	ՄԱ
58	42121530	Շարժիչի բարձիկ	հատ	1	5 000	5 000	ՄԱ
59	34331300	պահեստամաս Յյունդաի/տոռու/	հատ	2	38 000	76 000	ՄԱ
		Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				4500000	
1	44221140	դուռ	քմ	3,5	40 000	140 000	ՄԱ
2	44221140	դուռ	քմ	2,3	40 000	90 000	ՄԱ

3	14821000	ապակի	քմ	0,9	10 000	9 000	ՄԱ
4	14821000	ապակի	քմ	0,5	10 000	5 000	ՄԱ
5	39721510	Ջրատաքացուցիչ	հատ	1	50 500	50 500	ՄԱ
6	44112140	լամինատ	մ2	20	3 583	72 018	ՄԱ
7	44163280	խողովակ 1/2-60սմ	հատ	10	1 450	14 500	ՄԱ
8	44163280	խողովակ 1/2-80սմ	հատ	20	1 700	34 000	ՄԱ
9	44163280	խողովակ կորճա 60 սմ	հատ	30	1 300	39 000	ՄԱ
10	44163200	միացման մասեր պպռ ալ 20 տաք	հատ	52	370	19 240	ՄԱ
11	44163200	բաշոկ 1/2 ներժից	հատ	10	100	1 000	ՄԱ
12	44521121	միջուկ փականի կես պտույտ	հատ	20	450	9 000	ՄԱ
13	44221141	բռնակ դռան մետաղական	հատ	10	2 420	24 200	ՄԱ
14	44221141	բռնակ դռան մետաղական ֆիքս.	հատ	10	2 750	27 500	ՄԱ
15	31211180	ավտոմատ նասոսի BT	հատ	2	7 500	15 000	ՄԱ
16	44111412	ներկ ավրոն 20կգ	կգ	60	1 100	66 000	ՄԱ
17	44921500	ծեփամածիկ գիպսային 30կգ	կգ	240	117	28 000	ՄԱ
18	44921500	ծեփամածիկ գիպսային 30կգ	կգ	30	147	4 400	ՄԱ
19	44921110	գիպսոնիտ	կգ	420	53	22 400	ՄԱ
20	44921110	գիպսոնիտ	կգ	30	78	2 350	ՄԱ
21	31684400	վարդակ 1տ պատի վրայի	հատ	10	600	6 000	ՄԱ
22	31211221	անջատիչ ունիվերսալ 1տ	հատ	10	590	5 900	ՄԱ
23	31211221	անջատիչ ունիվերսալ 1տ պատի վրայի	հատ	10	600	6 000	ՄԱ
24	31331270	լար VAG 2*1,5	մ	100	140	14 000	ՄԱ
25	31331280	լար IN-VI 2*2,5	մ	100	270	27 000	ՄԱ
26	44531100	պտուտակ 4*40	հատ	1 000	5	5 000	ՄԱ
27	44531100	պտուտակ 3,5*18	հատ	200	3	600	ՄԱ
28	44531100	պտուտակ 4,2*25	հատ	500	6	3 000	ՄԱ
29	44531100	պտուտակ գիպսակարդոնի 3,5*25 վեմ	հատ	100	3	300	ՄԱ
30	31221242	դյուբլ 6*40	հատ	400	6	2 400	ՄԱ
31	44163200	պպռ լ20-20-90*	հատ	40	50	2 000	ՄԱ
32	44163200	պպռ լ20-20-40*	հատ	30	50	1 500	ՄԱ
33	44163200	պպռ մուֆտ 20-20	հատ	32	50	1 600	ՄԱ
34	44163200	պպռ տ20-20-20	հատ	10	100	1 000	ՄԱ
35	44163200	պպռ փական 20-20	հատ	15	400	6 000	ՄԱ
36	44531250	ամրացման դետալ/ կլիպս	հատ	30	30	900	ՄԱ
37	44411710	սանհանգույցի կափարիչ օրիո	հատ	3	4 100	12 300	ՄԱ
38	44111447	կոռոք 2մ 16*16	հատ	20	450	9 000	ՄԱ
39	44111447	կոռոք 2մ 25*16	հատ	20	400	8 000	ՄԱ
40	31651400	մեկուսիչ ժապավեն	հատ	20	180	3 600	ՄԱ
41	31686000	խրոց	հատ	15	220	3 300	ՄԱ
42	31683400	եռաբշխիչ тройник	հատ	5	700	3 500	ՄԱ
43	44163200	միացման դետալ /շտուկեր երկաթ	հատ	1	170	170	ՄԱ

44	44163200	բրոնզ անցում1/2	հատ	1	600	600	ՄԱ
45	44163200	դետալ ատմ տ32 1 32	հատ	1	4 000	4 000	ՄԱ
46	44163200	միացման դետալ /շտուցեր պլ. 1/2	հատ	1	50	50	ՄԱ
47	34631140	բեռնատար սայլակի անիվ	հատ	1	1 950	1 950	ՄԱ
48	44531250	անկյունակ երկաթե 30*30*15	հատ	80	30	2 400	ՄԱ
49	44531100	պտուտակ 4*50	հատ	100	6	600	ՄԱ
50	44531100	պտուտակ 4*18	հատ	200	4	800	ՄԱ
51	42671400	խամուք 16-25	հատ	5	100	500	ՄԱ
52	44511350	պտուտակահանի սայր	հատ	1	400	400	ՄԱ
53	44621170	կաթսաների մասեր/ տեմ	հատ	5	3 200	16 000	ՄԱ
54	44163200	վզռիվնիկ 1/5	հատ	1	2 000	2 000	ՄԱ
55	44163200	բրոնզ/մուֆտ 1/2	հատ	1	400	400	ՄԱ
56	44163200	կաբելի միացման դետալ/նականեչնիկ	հատ	2	1 150	2 300	ՄԱ
57	44163200	կաբելի միացման դետալ/նականեչնիկ պլումին	հատ	3	300	900	ՄԱ
58	44111446	Կեմրիկ Իեկ 30/15	հատ	1	1 000	1 000	ՄԱ
59	44163200	պալատնո	հատ	2	150	300	ՄԱ
60	44521120	դռան փական	հատ	4	2 200	8 800	ՄԱ
61	39721510	Ջրատաքացուցիչ	հատ	1	47 975	47 975	ՄԱ
62	31211221	անջատիչ ունիվերսալ 1տ	հատ	10	590	5 900	ՄԱ
63	44111447	կոռոք 2մ 12*12	հատ	20	320	6 400	ՄԱ
64	42131490	Սիֆոնի ցանց	հատ	5	700	3 500	ՄԱ
65	42131490	Սիֆոն 65սմ	հատ	5	700	3 500	ՄԱ
66	42131490	Սիֆոն 850սմ	հատ	6	1 200	7 200	ՄԱ
67	42131490	Սիֆոն 1/2 850սմ	հատ	5	1 350	6 750	ՄԱ
68	42131490	Սիֆոն 650սմ	հատ	6	1 100	6 600	ՄԱ
69	42131490	Սիֆոն 1250սմ	հատ	5	1 400	7 000	ՄԱ
70	42531100	սառնարանային սարքերի մասեր/տեմ	հատ	1	15 000	15 000	ՄԱ
71	44621160	զազի կաթսա	հատ	1	183 800	183 800	ՄԱ
72	44621170	ծխատար	հատ	1	15 000	15 000	ՄԱ
73	44531191	երկաթ 20*40 2պ խողովակ	մ	42	790	33 180	ՄԱ
74	44531191	երկաթ 20*20 2պ խողովակ	մ	42	790	33 180	ՄԱ
75	44531191	երկաթ խողովակ ֆ32 2պ	մ	24	800	19 200	ՄԱ
76	44311170	եռակցման մաս /отвод/	հատ	72	450	32 400	ՄԱ
77	44111412	մերկ դեվիլյուքս նիտրո 3 կգ	կգ	15	2 967	44 505	ՄԱ
78	43311160	գլանակ 125 արգելակով	հատ	20	1 650	33 000	ՄԱ
79	43311160	գլանակ 125 անշարժ	հատ	20	1 450	29 000	ՄԱ
80	44118300	մետաղական թիթեղ 2մմ	մ2	10	8 750	87 500	ՄԱ
81	44192700	մերկազլանիկ, վրձին	հատ	5	400	2 000	ՄԱ
82	44163200	պպռ անցում 20-3/8	հատ	2	1 000	2 000	ՄԱ
83	44163200	պպռ ս25-3/4 է	հատ	2	400	800	ՄԱ
84	44163200	դետալ ատմ ս25 3/4	հատ	2	1 500	3 000	ՄԱ

85	44921200	կիր	կգ	60	150	9 000	ՄԱ
86	44621170	կաթսաների մասեր/ տեմ	հատ	12	3 400	40 800	ՄԱ
87	44521170	Կողպեք	հատ	3	1 100	3 300	ՄԱ
88	44112730	կտրող սկավառակ	հատ	3	620	1 860	ՄԱ
89	44531191	երկաթ 20*20 2պ խողովակ	մ	30	450	13 500	ՄԱ
90	31681920	երկաթ կթորող սարք /բալզառկա/	հատ	1	27 700	27 700	ՄԱ
91	19721200	բարձր ամրության թել	կգ	9	1 800	16 200	ՄԱ
92	44112730	կտրող սկավառակ խոտհծիչի	հատ	2	3 900	7 800	ՄԱ
93	44112730	կտրող սկավառակ խոտհծիչի	հատ	3	2 900	8 700	ՄԱ
94	09211100	յուղ խոտհնծիչի	լ	1	2 300	2 300	ՄԱ
95	32421100	ցանցային մալուխ	մ	130	200	26 000	ՄԱ
96	44511340	գայլիկոն /սվեռլոն/	հատ	1	5 200	5 200	ՄԱ
97	44163200	եռաբաշխիչ խողովակի ф50*90	հատ	6	300	1 800	ՄԱ
98	44111421	գունանյութ /կոլեր/	կգ	2,8	3 886	9 450	ՄԱ
99	44192700	ներկագլանիկ 25սմ	հատ	2	1 750	3 500	ՄԱ
100	44192701	ներկագլանիկ 10սմ	հատ	6	350	2 100	ՄԱ
101	44192702	ներկագլանիկ 15սմ	հատ	2	450	900	ՄԱ
102	39221460	վրձին 50մմ	հատ	3	230	690	ՄԱ
103	39221460	վրձին 3դ	հատ	3	290	870	ՄԱ
104	44221161	ծխնի /պետլի/	հատ	150	100	15 000	ՄԱ
105	44521120	դռան փական	հատ	19	300	5 700	ՄԱ
106	44221141	դռան բռնակ	հատ	60	250	15 000	ՄԱ
107	39265100	կախիչ	հատ	98	250	24 500	ՄԱ
108	44322200	մալուխ, էլեկտրական լար IN-VI4*6	մ	7	1 850	12 950	ՄԱ
109	44141100	գոֆռե կաբելի տռոսով 26	մ	6	150	900	ՄԱ
110	42131470	ծորակի մաս /ցնցուղի կախիչ/	հատ	2	150	300	ՄԱ
111	44163200	պպռ փական ս20-1/2	հատ	1	1 400	1 400	ՄԱ
112	44111200	ցեմենտ	կգ	1 250	66	82 500	ՄԱ
113	44192611	մեխ	հատ	1	550	550	ՄԱ
114	44531110	պտուտակ փայտի 3,5*60	կգ	0,2	8 000	1 600	ՄԱ
115	44531110	պտուտակ փայտի 3,5*51	կգ	0,3	6 000	1 500	ՄԱ
116	44511350	պտուտակահանի սայր կլայտեկ	հատ	1	400	400	ՄԱ
117	14831100	ապակյա մանրաթել	կգ	0,1	4 000	400	ՄԱ
118	14211100	ավազ	մ3	88	2 727	240 000	ՄԱ
119	44221140	դուռ	քմ	2	40 000	80 000	ՄԱ
120	44423570	պրոֆիլներ	հատ	15	950	14 250	ՄԱ
121	44111412	ներկ	կգ	30	1 400	42 000	ՄԱ
122	30192231	սկոչ	հատ	5	500	2 500	ՄԱ
123	30192232	սկոչ ցանցային	հատ	3	2 600	7 800	ՄԱ
124	31221242	դյուրլ 6*40	հատ	200	6	1 200	ՄԱ
125	44111412	ներկ	կգ	3	2 967	8 901	ՄԱ

126	44111412	ներկ	կգ	1	3 100	3 100	ՄԱ
127	39221460	վրձին	հատ	2	500	1 000	ՄԱ
128	39221460	վրձին	հատ	1	420	420	ՄԱ
129	44521120	դռան փական/շվեցար/	հատ	2	4 700	9 400	ՄԱ
130	44221180	շեմի անկյուն ճամ	հատ	3	550	1 650	ՄԱ
131	44112141	լամինատի տակդիր /պառալոն/	քմ	7	130	910	ՄԱ
132	44171300	պլինտուս	մ	3	550	1 650	ՄԱ
133	44112190	պլինտուսի դետալ	հատ	6	100	600	ՄԱ
134	44112140	լամինատ	քմ	8,540	3 250	27 755	ՄԱ
135	44411720	Ջուգարանակոնքի կափարիչ	հատ	1	4 400	4 400	ՄԱ
136	44411720	Ջուգարանակոնքի կափարիչ	հատ	1	3 700	3 700	ՄԱ
137	44411720	Ջուգարանակոնքի կափարիչ	հատ	1	2 450	2 450	ՄԱ
138	44112141	լամինատի տակդիր /պառալոն/	քմ	12	130	1 560	ՄԱ
139	44171300	պլինտուս	մ	7	550	3 850	ՄԱ
140	44112190	պլինտուսի դետալ	հատ	10	100	1 000	ՄԱ
141	44112140	լամինատ	քմ	12,867	4 140	53 269	ՄԱ
142	44531191	երկաթե խողովակ 2*3մմ	մ	6	690	4 140	ՄԱ
143	44531191	երկաթե խողովակ 1,5*1,5մմ	մ	6	390	2 340	ՄԱ
144	31211180	ավտոմատ legrand	հատ	1	5 100	5 100	ՄԱ
145	44423200	աստիճան	հատ	1	31 800	31 800	ՄԱ
146	39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ	հատ	1	5 700	5 700	ՄԱ
147	39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ	հատ	1	6 500	6 500	ՄԱ
148	39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ	հատ	3	5 700	17 100	ՄԱ
149	44411420	հետադարձ փական ջրի	հատ	2	15 000	30 000	ՄԱ
150	44511330	պտուտակահան էլեկտրական	հատ	1	47 000	47 000	ՄԱ
151	44100000	այլ շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք				2 072 016	
		Այլ ծախսեր				4 251 551	
1	31151120	Անխափան սնուցման սարք	հատ	3	23 000	69 000	ՄԱ
2	30237310	Քարթրիչ	հատ	1	4 600	4 600	ՄԱ
3	30237310	Քարթրիչ	հատ	2	5 000	10 000	ՄԱ
4	30237310	Քարթրիչ	հատ	1	6 500	6 500	ՄԱ
5	39111220	Բազկաթոռ պտտվող	հատ	1	193 000	193 000	ՄԱ
6	44411300	Լվացարաններ	հատ	2	140 000	280 000	ՄԱ
7	44411300	Լվացարաններ	հատ	1	120 000	120 000	ՄԱ
8	42711190	չորացման մեքենա լվացքի համար (չորանոց)	հատ	1	2 700 000	2 700 000	ԷԱՃ
9	30237111	սնուցման մարտկոց	հատ	1	12 000	12 000	ՄԱ
10	30211220	համակարգիչ	հատ	1	500 000	500 000	ՄԱ
11	39712100	Մազ կտրելու սարքեր	հատ	1	22 000	22 000	ՄԱ
12	39712100	Մազ կտրելու սարքեր	հատ	1	11 000	11 000	ՄԱ
13	39712300	վարսահարդարիչ	հատ	2	15 000	30 000	ՄԱ

14	39111140	աթոռ լոգարանի	հատ	6	2 000	12 000	ՄԱ
15	33191100	բակտերիոցիդ լամպ	հատ	1	15 000	15 000	ՄԱ
16	38411400	խոնավաչափ-ջերմաչափ	հատ	3	10 000	30 000	ՄԱ
17	38411200	ջերմաչափ սառնարանի	հատ	2	4 000	8 000	ՄԱ
18	39111180	Գրասենյակային աթոռ	հատ	1	27 000	27 000	ՄԱ
19	39111180	Գրասենյակային աթոռ	հատ	1	52 000	52 000	ՄԱ
20	24111210	սառնարանի համար նախատեսված գազ	կգ	8,1	7 000	57 001	ՄԱ
		սերմեր/թունաքիմիկատներ					
1	03111160	վարունգի սերմ)	հատ	700	20	14 000	ՄԱ
2	03111160	լոլիկի սերմ)	հատ	1 000	50	50 000	ՄԱ
3	03111161	սերմեր համեմի	գրամ	100	2,5	250	ՄԱ
4	03111161	սերմեր ռեհանի	գրամ	100	8	800	ՄԱ
5	03111161	սերմեր ռեհանի	գրամ	100	9	900	ՄԱ
6	24311290	ծծումբ	կգ	15	700	10 500	ՄԱ
7	24441100	պարարտանյութ /սիլիտրա/	կգ	100	160	16 000	ՄԱ
		Ծառայություններ					
1	85121100	Բուժ. ծառայություններ /սանիտարական գրքույկ/	դրամ	1	1 400 000	1 400 000	ԷԱՃ
2	64111200	Փոստային ծառայություններ	դրամ	1	150 000	150 000	ՄԱ
3	65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	դրամ	1	19 500 000	19 500 000	ՄԱ
4	65211100	Գազ	դրամ	1	18 000 000	18 000 000	ՄԱ
5	65111100	Ջուր	դրամ	1	800 000	800 000	ՄԱ
6	90511100	Աղբահանություն	դրամ	1	500 000	500 000	ՄԱ
7		Կապի ծառայություններ	դրամ	1	2 250 000	2 250 000	ՄԱ
8	66511170	Ապահովագրական ծառայություն	դրամ	1	9 000	9 000	ԳՀ
9	66511170	Ապահովագրական ծառայություն Chevrolet	դրամ	1	18 000	18 000	ԳՀ
10	66511170	Ապահովագրական ծառայություն Renault	դրամ	1	24 000	24 000	ԳՀ
11	66511170	Ապահովագրական ծառայություն Hyundai	դրամ	1	26 000	26 000	ԳՀ
12	66511170	Ապահովագրական ծառայություն Nissan	դրամ	1	20 000	20 000	ԳՀ
13	66511170	Ապահովագրական ծառայություն Toyota	դրամ	1	103 000	103 000	ԳՀ
14	79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	դրամ	1	550 000	550 000	ՄԱ
15	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	դրամ	1	500 000	500 000	ՄԱ
16	85141240	Լաբորատոր ծառայություններ	դրամ	1	990 000	990 000	ՄԱ
17	85121100	Բժշկական հետազոտություններ	դրամ	1	962 000	962 000	ՄԱ
18	72261100	ՀԾ սպարկման գումար	դրամ	1	246 000	246 000	ՄԱ
19	71911100	Սանիտարական վերահսկում և կանխարգելում	դրամ	1	960 000	960 000	ՄԱ
20	79961100	Անձնագրային լուսանկարների տպագրություն	դրամ	1	15 000	15 000	ՄԱ
21	50311120	Քարթրիջների լիցքավորման համար	դրամ	1	140 000	140 000	ՄԱ

22	90521300	Թափոնների ոչնչացում	դրամ	1	130 000	130 000	ՄԱ
23	75251200	Տանիքի փայտյա մասերի ներծծում պաստառապատում հակահրդեհային լուծույթով	դրամ	1	654 000	654 000	ՄԱ
24	75251200	հողանցման կոնտուրի դիմադրության ստուգման, չափման, նորոգման, կառուցման աշխատանքներ	դրամ	1	301 000	301 000	ՄԱ
25	50531120	Ծխաօդատար ուղիների պիտանելիության ստուգում, մաքրում, անվտանգության տարրերի հրահանգավորում	դրամ	1	40 000	40 000	ՄԱ
26	63521200	Բեռնափոխադրման ծառայություն	դրամ	1	200 000	200 000	ՄԱ
27	50311120	Համակարգչային ծրագրային սպասարկում	դրամ	1	260 000	260 000	ՄԱ
28	98391200	Տրանսֆորմատորի ծառայության մատուցման արժեք	դրամ	1	360 000	360 000	ՄԱ
29	72411500	Դոմենի երկարաձգում	դրամ	1	8 900	8 900	ՄԱ
30	90921200	Դեռատիզացիա	դրամ	1	150 000	150 000	ՄԱ
31	90921200	Դեռատիզացիա	դրամ	1	210 000	210 000	ՄԱ
32	50311300	ՀԴՄ սպասարկման վճար	դրամ	1	216 000	216 000	ՄԱ
33	71631110	Բժշկական սարքավորումների ստուգաչափում	դրամ	1	260 000	260 000	ՄԱ
34	77331100	Ծաղկեպսակներ հիշատակի օրերի կապակցությամբ	դրամ	1	71 600	71 600	ՄԱ
35	79531100	նոտարական ծառայություն	դրամ	1	20 000	20 000	ՄԱ
36	505311300	Կաթսայատան փորձաքննություն	դրամ	1	120 100	120 100	ՄԱ
37	66111300	Ռեեստրի վարում	դրամ	1	66 000	66 000	ՄԱ
38	72261100	armed.am համակարգի սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1	300 000	300 000	ՄԱ
39	98371140	Սգո ծառայություններ	դրամ	1	330 000	330 000	ՄԱ
40	98391200	Այլ ծառայություններ	դրամ	1	150 000	150 000	ՄԱ
41	79711100	Մասնագիտական ծառայություններ	դրամ	1	300 000	300 000	ՄԱ
42	50111130	Սեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ տրոգում և պահպանում	դրամ	1	950 000	950 000	ՄԱ
43	98391200	Ավտոքարտերի սպասարկման ծառայություն	դրամ	1	32 400	32 400	ՄԱ
44	79111100	Փաստաբանական ծառայություններ	դրամ	1	160 000	160 000	ՄԱ
45	50731100	սառնարանի սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	Դրամ	1	65 000	65 000	ՄԱ
46	98391200	տոմսերի ձեռքբերման ծառայություններ	դրամ	1	60 000	60 000	ՄԱ
47	72211124	պաշտանոկան կայքի ստեղծման և մշակման ծառայություններ	դրամ	1	232 000	232 000	ՄԱ
48	77311600	կանաչապատման ծառայություններ	դրամ	1	700 000	700 000	ՄԱ

	63521200	կանաչապատման ծառայություններ	դրամ	1	159 000	159 000	ՄԱ
50	79811100	տպագրական ծառայություններ	դրամ	1	13 000	13 000	ՄԱ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՄԱԿԱՐԳՈՂ



Մ. Մկրտչյան